

Kørsel DK 24/7 ApS

Ulvevej 42, 2, tv,

6715 Esbjerg N

CVR-nr. 39332280

Årsrapport for 2021

4. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 17-05-2022

Mubarak Abdullah Alrefaaie
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Kørsel DK 24/7 ApS Ulvevej 42, 2, tv, 6715 Esbjerg N
E-mail	www.mhmode.ali.com@gmail.com
CVR-nr.	39332280
Stiftelsesdato	12-02-2018
Regnskabsår	01-01-2021 - 31-12-2021
Direktion	Mubarak Abdullah Alrefaaie, Adm. direktør

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at udføre erhvervsmæssig personbefordring med et dansk indregistreret motorkøretøj indrettet til befordring af personer.samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2021 - 31-12-2021 udviser et resultat på kr. 895, og selskabets balance pr. 31-12-2021 udviser en balancesum på kr. 290.330, og en egenkapital på kr. 40.895.

Resultatet for 2021 anses for værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste		50.498	0
Personaleomkostninger		-2.863	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-46.080	0
Driftsresultat		1.555	0
Resultat før skat		1.555	0
Skat af årets resultat		-660	0
Årets resultat		895	0
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		895	0
Resultatdisponering		895	0

Balance 31. december 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		241.920	0
Materielle anlægsaktiver		241.920	0
Anlægsaktiver		241.920	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		48.410	0
Tilgodehavender		48.410	0
Likvide beholdninger		0	1
Omsætningsaktiver		48.410	1
Aktiver		290.330	1

Balance 31. december 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	1
Overført resultat		895	0
Egenkapital		40.895	1
Gæld til banker		206.831	0
Langfristede gældsforpligtelser	1	206.831	0
Selskabsskat		660	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		131	0
Mellemregning med indehaver		41.813	0
Kortfristede gældsforpligtelser		42.604	0
Gældsforpligtelser		249.435	0
Passiver		290.330	1

Noter

	2021	2020
1. Langfristede gældsforpligtelser		
	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år
	Forfald efter 5 år	
Gæld til banker	206.831	
	206.831	